ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

15     декабря 2010     г.  № 135/1264

О формировании территориальной избирательной комиссии
Кореновская

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав тер-

риториальной избирательной комиссии Кореновская, в соответствии со ста-

тьями  22 и 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ста-

тьями  6 и 9 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комис-

сий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,  Методическими реко-

мендациями  о  порядке  формирования  территориальных  избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и  участковых  избирательных  комиссий,  утвержденными  постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года № 192/1337-5,  а  также постановлением избирательной комиссии

Краснодарского края от 16 июня 2010 года № 119/1131 «О перечне террито-

риальных  избирательных  комиссий,  действующих  на  постоянной  основе,

подлежащих формированию в Краснодарском крае» избирательная комиссия

Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

/home/lozovik/Рабочий стол/ДОКУМЕНТЫ/ТИК/Машка/почта/135-1264.doc

1.  Сформировать  территориальную  избирательную  комиссию  Коре-

новская, назначив в ее состав 9 членов с правом решающего голоса:

1) Антоненко
Павла Ивановича

- от регионального отделения Политической
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Крас-
нодарском крае

2) Гулькину
Анну Александровну

- от регионального отделения в Краснодар-
ском крае Всероссийской политической пар-
тии «ПРАВОЕ ДЕЛО»

3) Казутину
Наталью Александровну

-  от  Кореновского  районного  отделения
Краснодарского краевого отделения  полити-
ческой  партии  «Коммунистическая  партия
Российской Федерации»

4) Клобукову
Марианну Сергеевну

- от регионального отделения Краснодарско-
го края политической партии «ПАТРИОТЫ
РОССИИ»

5) Маренкову
Ольгу Анатольевну

- от собрания избирателей по месту работы

6) Науменко
Виталия Григорьевича

-  от  Краснодарского  регионального  отделе-
ния  политической  партии  «Либерально-де-
мократическая партия России»

7) Пака
Олега Михайловича

- от Совета муниципального образования Ко-
реновский район

8) Позднякову
Марию Федоровну

-  от  Краснодарского  регионального  отделе-
ния  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9) Рудь
Сергея Сергеевича

-  от  Краснодарского  регионального  отделе-
ния Всероссийской общественной организа-
ции «Молодая гвардия Единой России»

Сведения  о  членах  территориальной  избирательной  комиссии  Коре-

новская с правом решающего голоса прилагаются.

2. Установить, что полномочия сформированной настоящим постанов-

лением территориальной избирательной комиссии Кореновская начинаются

после окончания избирательных кампаний по выборам главы муниципально-

/home/lozovik/Рабочий стол/ДОКУМЕНТЫ/ТИК/Машка/почта/135-1264.doc

2

го образования Кореновский район и главы Сергиевского сельского поселе-

ния  муниципального  образования  Кореновский  район,  назначенных  на

13 марта 2011 года, со дня проведения первого (организационного) заседания

данной комиссии.

3. Направить данное постановление в администрацию муниципального

образования Кореновский район и территориальную избирательную комис-

сию Кореновская для обнародования.

4. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте избиратель-

ной комиссии Краснодарского края.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 постановления на

секретаря избирательной комиссии Краснодарского края С.С. Кучеренко.

Председатель
избирательной комиссии

Краснодарского края Ю.А. Бурлачко

Секретарь
избирательной комиссии

Краснодарского края С.С. Кучеренко

/home/lozovik/Рабочий стол/ДОКУМЕНТЫ/ТИК/Машка/почта/135-1264.doc

3

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ